
UCHWAŁA NR XIII/93/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Drawskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318,; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez gminę Drawsko Pomorskie pomocy finansowej dla Powiatu 
Drawskiego w formie dotacji na dofinansowanie realizacji zadania publicznego Powiatu Drawskiego pn.: 
„Organizacja XIII Powiatowego Święta Plonów” w kwocie 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 
00/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: B454F157-252E-4E3B-B134-5202AC4BEDDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Drawsko Pomorskie wraz z Starostwem Drawskim oraz innymi gminami powiatu drawskiego są
współorganizatorami dożynek powiatowych. Koordynatorem jest Starostwo Powiatowe w Drawsku
Pomorskim. Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2015 rok. W dniu 7 sierpnia
Starostwo Powiatowe wystąpiło o przekazanie środków w formie dotacji celowej, co determinuje podjęcie
stosownej uchwały.

Id: B454F157-252E-4E3B-B134-5202AC4BEDDA. Podpisany Strona 1




